

Cenová specifikace

Zakládání štěrkových trávníků

č. položky	popis pracovní operace	MJ	počet MJ	cena MJ	cena celkem
800-1 Zemní práce					
122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3	m3	0,15	350,00 Kč	52,50 Kč
162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	0,15	20,00 Kč	3,00 Kč
171 10-1101	Uložení sypanin s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	0,15	35,00 Kč	5,25 Kč
822-1 Komunikace pozemní letiště					
R	Podklad ze štěrkodrti s příměsí 10% kompostu s rozprostřením a zhutněním	m3	0,15	700,00 Kč	105,00 Kč
998 22-3011	Přesun hmot	t	0,21	100,00 Kč	21,00 Kč
823-1 Plochy a úprava území					
183 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1	13,00 Kč	13,00 Kč
R	Osivo pro štěrkový trávník s Kostřavou rákosovitou	m2	1	10,00 Kč	10,00 Kč
185 80-4312	Zalítí plochy přes 20 m2	m3	0,02	80,00 Kč	1,60 Kč
185 85-111	Dovoz vody pro zálivku rostlin ze vzdálenosti do 6000 m	m3	0,02	250,00 Kč	5,00 Kč
111 10-4211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1	2,00 Kč	2,00 Kč
998 23-1311	Přesun hmot, dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	0,2	350,00 Kč	70,00 Kč
R - položka	Úklid chodníku a komunikace po výsadbě	kpl.	1	2,00 Kč	2,00 Kč
Celkem za 1 m2 bez DPH					290,35 Kč

Zakládání běžných trávníků

č. položky	popis pracovní operace	MJ	počet MJ	cena MJ	cena celkem
823-1 Plochy a úprava území					
183 40-2121	Rozrušení půdy nakopáním hl přes 50-100mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1	75,00 Kč	75,00 Kč
111 11-1411	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1	16,00 Kč	16,00 Kč
182 30-3111	Doplnění zeminy do 50 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1	115,00 Kč	115,00 Kč
R	Podklad ze štěrkodrti s příměsí 10% kompostu	m3	0,05	420,00 Kč	21,00 Kč
998 22-3011	Přesun hmot	t	0,08	100,00 Kč	8,00 Kč
183 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1	13,00 Kč	13,00 Kč
R	Osivo pro štěrkový trávník s Kostřavou rákosovitou	m2	1	10,00 Kč	10,00 Kč
185 80-4312	Zalítí plochy přes 20 m2	m3	0,02	80,00 Kč	1,60 Kč
185 85-111	Dovoz vody pro zálivku rostlin ze vzdálenosti do 6000 m	m3	0,02	250,00 Kč	5,00 Kč
111 10-4211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1	2,00 Kč	2,00 Kč
998 23-1311	Přesun hmot, dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,08	350,00 Kč	28,00 Kč
R - položka	Úklid chodníku a komunikace po výsadbě	kpl.	1	2,00 Kč	2,00 Kč
Celkem za 1 m2 bez DPH					296,60 Kč

Celková nabídková cena bez DPH	586,95 Kč
DPH	123,26 Kč
Celková nabídková cena s DPH	710,21 Kč

ÚRS 800-1, 821-1, 823-1/2017